
Technický list
uniortools.com

šroub pro nastavitelné otočné čelisti
1693.1 a 1693.1S

Profily

Vlastnosti produktu

nastavitelná pružina pomocí šroubu, nám umožňuje upravit čelisti a tlak při sevření. Šroub lze otočit i
ručně, bez použití jakýchkoliv klíčů.

●

623205 134

1693.12



Používání (obrázky)

Pomocí klíče
odšroubujte matice M8
(A) od kliky. POZOR při

odšroubování: pružina je
ztlačená a může

vyskočit.

 

Zatlačte rukojeť směrem
k čelisti a vytáhněte

kliku (B) od vodicí páky,
vyjměte pružinu (C).

 

Odšroubujte šrouby M4
(D) z rukojeti a vyjměte
klika (E), která nebude
potřebná pro systém se

šroubem.

 

Vložte novou kliku
(kratší) (F) mezi kovové
části rukojeti a upevněte
na rukojeť pomocí dvou

šroubů M4 (G)

Utáhněte novou M8
matici (H) do poloviny

výšky páky.

 

Posuňte seřizovací
matice M8 (I) přes vodící

páky a šroub pomocí
klíče velikosti 13 vložte

novou matici M8,
zatímco jistíme matici
M8 (J) s dalšími 13

klíčem. M8 šestihranná
matice se zašroubuje
tak, aby mezi ním a

vodicí pákou byla malá
vůle, která může být

ovládána rukou.

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.


